
Adressliste Männer Jahrgang 1946 Wettingen

Anrede Name Vorname Adresse PLZ/Ort Land Telefon email

Herr Bassler Markus Buechzelgliring 21 5436 Würenlos 056 430 94 60 mybassler@bluewin.ch

Herr Berner Pierre

Herr Berz Edwald Säntisstr. 21 5430 Wettingen 056 427 10 36

Herr Bider Ruedi Spiracher 220 5225 Oberbözberg 056 441 09 01

Herr Binkert Pierre Ottenbergstrasse 54 8049 Zürich 044 342 12 29

Herr Bircher Jürg Neufeldstr. 22 5430 Wettingen 056 426 40 62 juerg.bircher@hotmail.com

Herr Bruggisser Rolf Eigerstrasse 6 5430 Wettingen

Herr Bürgler Hubert Schulgartenstr. 8 5430 Wettingen 056 426 93 29 hubert.buergler@gmx.ch

Herr Casoni Erich Buchholzweg 10 5616 Meisterschwanden 056 496 43 52 casoni@bluewin.ch

Herr Christen Franz Utostr. 59 5430 Wettingen 056 426 17 57

Herr Devidé Adriano Dorfstr. 66e 5210 Windisch 056 441 53 54 adriano@devide.ch

Herr Diebold Kurt Winzerstrasse 47 5430 Wettingen 056 426 84 19

Herr Egloff Kurt Bifangstr. 5 5430 Wettingen 056 438 09 90

Herr Egloff Walter Bachstr. 65 5436 Würenlos 056 424 10 27 walter.egloff46@bluewin.ch

Herr Egloff Walter Ländliweg 6 5400 Baden

Herr Fischli George Gründenstr. 67b 8247 Flurlingen 052 659 18 71

Herr Frey Pjotr Via montaggio 6 6998 Monteggio 091 608 32 16

Herr Fröhlich Bruno Einsiedlerstrasse 145 8810 Horgen 044 725 42 54 froehlichb@bluewin.ch

Herr Frozza Eugen Feldhofweg 21 5432 Neuenhof 056 406 19 82

Herr Fuchs Peter Mutschellenstr. 105b 8038 Zürich 044 481 03 80 peter.fuchs@aaa-net.com

Herr Fugazza Heinz Vordere Höhenstrasse 9 5430 Wettingen 056 430 03 30 heinz.fugazza@hfconsulting.ch

Herr Gisiger Hans Spielplatzstr. 2 4313 Möhlin 061 851 30 39 hans-gisiger@bluewin.ch

Herr Härry Jörg Zelgmattstr. 10 8956 Killwangen 056 401 19 49

Herr Hartmeier Willi Rue St-Maurice 1 2525 Landeron 032 751 60 27 hartmeier.w@bluewin.ch

Herr Häseli Christoph Grabenweg 20 5103 Möriken

Herr Heinzer Richard Dozwilerstrasse 7 8593 Kesswil 071 463 29 30 richard.heinzer@bluewin.ch

Herr Hunziker Peter Rosenauweg 7e 5430 Wettingen 056 426 95 04

Herr Jäk Robert Roggenstr. 5A 5430 Wettingen 079 253 04 59 r_jaek@hispeed.ch

Herr Jost Willi Sagenried 8853 Lachen 055 410 60 88

Herr Käufeler Siegfried Bifangstr. 87 5430 Wettingen 056 426 91 06 sigikaeufeler@bluewin.ch

Herr Kaufmann Walter Dünnistrasse 31 8962 Bergdietikon 044 741 38 97

Herr Kieliger Norbert Oberdorf 24A 6037 Root 041 440 73 26 nkieliger@bluewin.ch

Herr Krebs Marcel Mönthalerst 119 5236 Remigen 056 284 19 53

Herr Küng Meinrad Chlosterbrüel 34 5430 Wettingen 056 426 46 44

Herr Kuster Walter Rosenburgstrasse 4 8630 Rüti 055 240 70 21 walterkuster@hispeed.ch

Herr Leist Hugo chemin Charles-Poluzzi 55 1227 Carouge 022 343 55 79 hugo.leist@bluewin.ch
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Herr Lüdi Max-Paul Rigistrasse 16 6210 Sursee 041 921 46 22 max.paul.luedi@bluewin.ch

Herr Mathier Roger Zelglistrasse 4 5442 Fislisbach 056 493 46 25

Herr Meier Alexander Lägernstr. 4 5430 Wettingen 056 426 06 58

Herr Meier Heinz Steinenbühlstrasse 15c 5417 Untersiggenthal 056 288 24 87 meier-hitz@hispeed.ch

Herr Meier Marcus Krotenthallergasse 7 1080 Wien A 0043 664 200 29 68 mail@marcusmeier.at

Herr Meier Peter Heitersbergstr. 20 5443 Niederrrohrdorf 056 221 57 54 pet.meier@bluewin.ch

Herr Meier Philipp Schulstrasse 30 8952 Schlieren 044 730 45 41 passimal@bluewin.ch

Herr Merkli Josef Herrenhofstr. 1 5644 Auw 056 668 17 78

Herr Moser Hans Weihermattstrasse 15 5507 Mellingen 079 598 23 08

Herr Müller Peter Märzengasse 25 5430 Wettingen 056 426 99 93 peter.w.mueller@bluewin.ch

Herr Müller Rolf Landstr. 81 5430 Wettingen 056 426 42 78 rolf@muellerimmo.ch

Herr Nicol Charles Schneggenhübel 6 5103 Möriken 056 223 33 39 chaka.nicol@hotmail.com

Herr Odermatt Carlos Schulstr. 49 7302 Landquart cogra@bluewin.ch

Herr Peter Urs Dorfstrasse 17 5023 Biberstein 062 827 37 87

Herr Rieder Heinz Mitteldorfstrasse 41 5722 Gränichen 079 341 48 46 heinz.rieder@ziknet.ch

Herr Sarescia Eraldo Murwiesenstrasse 22 8057 Zürich 044 312 00 85

Herr Sidler Georg Riedernrain 433 3027 Bern 031 991 01 74

Herr Späni Peter Breitenackerstrasse 3 5415 Nussbaumen 079 617 41 13

Herr Spörri Franz Waldheimstr. 5 6300 Zug 041 711 16 49 fspoerri@bluewin.ch

Herr Spörri Gody P.O. Box 129 7605 Cape, South Africa SA godysporri@yahoo.com

Herr Spörri Max Im Bärm 2 4314 Zeiningen 061 851 24 95 max-net45@gmx.net

Herr Stadtmann Hans-Rudolf Weizenstr. 3 5430 Wettingen 056 426 76 76 stadtmann@sfd.ch

Herr Stähli Hansruedi Landstr. 130 5430 Wettingen 056 426 73 12

Herr Stamopoulos Kurt Rigistrasse 2 8330 Pfäffikon 058 288 84 13 immobilienconsulting@stamopoulos.ch

Herr Stampfli Martin Rebweg 21 8700 Küsnacht 044 910 06 29

Herr Staubli Beat Rietmattstr. 18 8200 Schaffhausen beatstaubli@gmail.com

Herr Steimen Peter Ringstr. 1 5413 Birmenstorf 056 225 22 38

Herr Stoller Georg Bernaustr. 7 5430 Wettingen 056 426 77 11 gesto.wettingen@bluewin.ch

Herr Studer Martin Utostr. 18 5430 Wettingen 056 426 62 15 studerma@hispeed.ch

Herr Suter Heinz Im Kehl 8 5400 Baden 056 204 92 73

Herr Tanner Franz Berglistrasse 16 8505 Pfyn 052 765 17 89

Herr Vogel Christian via Alberto Franzoni 49 6600 Locarno 091 751 64 24 

Herr Weibel Fritz Binzacherweg 35 8166 Niederwenigen 044 741 24 60

Herr Wiedmer Alfred Buhaldenstr. 21 5023 Biberstein 056 827 42 20 alwiedmer@bluewin.ch

Herr Widmer Peter Guldenenstrasse 6 8610 Uster 044 940 63 60

Herr Willi Felix Mattenweg 6 5600 Lenzburg 062 891 50 13
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Herr Winkler Klaus Mooswiesstrasse 9 8118 Pfaffhausen 044 826 12 77

Herr Zollinger Martin Pappelweg 23 4142 Münchenstein 079 673 46 04 m.zollinger@ebmnet.ch


